
 

 

 

     1 

 

Konečný stav věcného hodnocení projektů předložených do výzvy č. 51 

- Celková alokace výzvy: 310 000 000,00 Kč 

- Celkový objem požadovaných prostředků: 302 875 654,60 Kč 

- Projekty, jež získaly méně než 60 bodů nebo byly vyřazeny na kombinovaném kritériu, nesplnily minimální 
podmínky pro poskytnutí podpory. 

- Všechny projekty, které získaly 60 bodů a více a nebyly vyřazeny na kombinovaném kritériu, splnily podmínky 
věcného hodnocení, což znamená automaticky finanční podporu projektu.  

- V tabulce jsou uvedeny požadované celkové způsobilé výdaje projektů. Znamená to, že uvedené rozpočty nejsou 
finální. U některých projektů dojde na základě doporučení z věcného hodnocení a závěrů ex-ante kontroly ke 
krácení způsobilých výdajů. 



 

 

 

     2 

 

Projekty, které SPLNILY minimální podmínky pro poskytnutí podpory [tj. získaly minimální výsledný 
počet bodů (60 bodů) a současně nebyly v rámci žádného z kombinovaných kritérií vyřazeny]: 

Výzva 51 

Základní údaje o projektu 

Výsledek 
věcného 
hodnocení 

Registrační číslo projektu 
Rozpočet projektu 

ze žádosti 

Počet 
bodů 

celkem 
CZ.07.4.68/0.0/0.0/19_068/0001397          3 924 988,75    65,38 
CZ.07.4.68/0.0/0.0/19_068/0001403 4 795 813,75    70,58 
CZ.07.4.68/0.0/0.0/19_068/0001405 2 048 387,50  62,13 
CZ.07.4.68/0.0/0.0/19_068/0001406 2 502 500,00  82,25 
CZ.07.4.68/0.0/0.0/19_068/0001408 9 341 156,25    81,45 
CZ.07.4.68/0.0/0.0/19_068/0001409 4 703 040,00 76,35 
CZ.07.4.68/0.0/0.0/19_068/0001410          2 010 000,00    80,58 
CZ.07.4.68/0.0/0.0/19_068/0001412 6 113 791,25 71,20 
CZ.07.4.68/0.0/0.0/19_068/0001415 5 670 000,00 66,28 
CZ.07.4.68/0.0/0.0/19_068/0001418 3 344 200,00  75,48 
CZ.07.4.68/0.0/0.0/19_068/0001419 7 147 350,00 77,23 
CZ.07.4.68/0.0/0.0/19_068/0001421 2 040 000,00 71,28 
CZ.07.4.68/0.0/0.0/19_068/0001422 6 210 862,50    62,93 
CZ.07.4.68/0.0/0.0/19_068/0001424          6 462 603,75    77,20 
CZ.07.4.68/0.0/0.0/19_068/0001426          3 445 400,00 69,55 
CZ.07.4.68/0.0/0.0/19_068/0001427          9 004 375,00    68,73 
CZ.07.4.68/0.0/0.0/19_068/0001429          9 989 687,50    80,58 
CZ.07.4.68/0.0/0.0/19_068/0001431          3 395 950,00    78,90 
CZ.07.4.68/0.0/0.0/19_068/0001432 5 789 993,75  74,68 
CZ.07.4.68/0.0/0.0/19_068/0001433 8 060 793,50 64,80 
CZ.07.4.68/0.0/0.0/19_068/0001434         3 290 521,25    78,90 
CZ.07.4.68/0.0/0.0/19_068/0001436         3 982 667,50    67,90 
CZ.07.4.68/0.0/0.0/19_068/0001438          9 971 691,70    61,25 
CZ.07.4.68/0.0/0.0/19_068/0001439          9 999 900,00    90,75 
CZ.07.4.68/0.0/0.0/19_068/0001440        9 989 560,00    75,50 
CZ.07.4.68/0.0/0.0/19_068/0001441 5 637 250,00 70,40 
CZ.07.4.68/0.0/0.0/19_068/0001443          8 261 748,40    72,10 
CZ.07.4.68/0.0/0.0/19_068/0001444          6 045 989,00    81,40 
CZ.07.4.68/0.0/0.0/19_068/0001445          9 764 167,50    78,08 
CZ.07.4.68/0.0/0.0/19_068/0001446          7 016 350,00    89,05 
CZ.07.4.68/0.0/0.0/19_068/0001448 2 627 363,75 81,40 
CZ.07.4.68/0.0/0.0/19_068/0001450          9 993 992,50    68,10 
CZ.07.4.68/0.0/0.0/19_068/0001451         8 573 123,75    78,93 
CZ.07.4.68/0.0/0.0/19_068/0001452         6 219 760,00    72,05 
CZ.07.4.68/0.0/0.0/19_068/0001453 9 621 831,25 67,98 



 

 

 

     3 

 

CZ.07.4.68/0.0/0.0/19_068/0001454          4 613 606,00    66,25 
CZ.07.4.68/0.0/0.0/19_068/0001455 9 974 162,50 83,95 
CZ.07.4.68/0.0/0.0/19_068/0001456          7 872 117,50 84,83 
CZ.07.4.68/0.0/0.0/19_068/0001457 1 317 375,00 81,40 
CZ.07.4.68/0.0/0.0/19_068/0001459 5 279 750,00 66,18 
CZ.07.4.68/0.0/0.0/19_068/0001460 2 184 250,00 84,80 
CZ.07.4.68/0.0/0.0/19_068/0001461          5 175 487,50    73,85 
CZ.07.4.68/0.0/0.0/19_068/0001463 1 776 500,00 63,83 
CZ.07.4.68/0.0/0.0/19_068/0001464          1 991 250,00    80,58 
CZ.07.4.68/0.0/0.0/19_068/0001467          8 220 200,00    69,65 
CZ.07.4.68/0.0/0.0/19_068/0001468          7 056 716,25    81,40 
CZ.07.4.68/0.0/0.0/19_068/0001469          6 296 875,00    77,18 

 

 

Projekty, které NESPLNILY minimální podmínky pro poskytnutí podpory, a to z důvodu, že nezískaly 
minimální výsledný počet bodů nebo byly vyřazeny v kombinovaném kritériu. 

Výzva 51 

Základní údaje o projektu 

Výsledek 
věcného 
hodnocení 

Registrační číslo projektu 
Rozpočet projektu 

ze žádosti 

Počet 
bodů 

celkem 
CZ.07.4.68/0.0/0.0/19_068/0001388 3 462 301,00 41,30 
CZ.07.4.68/0.0/0.0/19_068/0001430 8 255 712,50 41,33 
CZ.07.4.68/0.0/0.0/19_068/0001442 3 968 650,00  54,65 
CZ.07.4.68/0.0/0.0/19_068/0001447 5 486 241,25 33,95 
CZ.07.4.68/0.0/0.0/19_068/0001449 2 947 650,00 46,35 

 


